
保存版                            令和４年４月８日 

白沢小学校 保護者 様 

白沢小学校 学区内協力者 様                    

宇都宮市立白沢小学校長 石渡 美穂 

 

令和４年度 白沢小学校下校時刻のお知らせ 

平素より本校教育にご理解ご支援を賜り，感謝申し上げます。今年度の下校時刻を下記のとおりお知

らせいたします。保存版として目に付くところに張るなど，いつでも確認できるようご配慮ください。 

なお，学校行事や研修等のため日課が変更となる場合は，その都度お知らせいたします。本校児童の安

全確保のため，今後もご協力くださいますようお願いいたします。 

 

記 

【A 日課（普通日課）の下校時刻】 

 月 火 水 木 金 

1 年 

１４：５５

集団下校 

１４：５５ 

学年下校 

１４：５５

学年下校 

１４：５５ 

学年下校 

１４：２０ 

学年下校 
2 年 

3 年 

１５：４５ 

学年下校 

4 年 
１５：４５ 

学年下校 

１５：１０ 

学年下校 
5 年 

6 年 

※ 昨年度末にお知らせした通り，今年度より金曜日の下校時刻が昨年より１５分早まります。 

ご理解とご協力をよろしくお願いいたします。 

※ 特別日課等で下校時刻を変更する場合は，日課変更表や学年だより等により，事前に連絡いた 

します。 

【短縮日課（Ｂ日課）の下校時刻】 

全 学 年 
※ Ｂ日課は,学年下校を基本とします。ただ

し，授業参観，一日学校公開，土曜授業等の

ときは，集団下校となります。 

4 時 間 授 業 １３：１５ 

５ 時 間 授 業 １４：０５ 

６ 時 間 授 業 １４：５５ 

※ 今年度も，お車での送迎は緊急時や申し出のある場合のみといたします。児童の安全確保のため，

できるだけお車での送迎はご遠慮ください。      

 

【裏面に「４月の日課変更のお知らせ」】 

http://www.google.co.jp/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwjljb6WjdjLAhXDKZQKHVupDcwQjRwIBw&url=http://www.wanpug.com/&psig=AFQjCNEN-LJ-SubqI1Km3yG7s5EhaBOGQA&ust=1458864364391302

